aprovada conforme considerações da responsável pelos expedientes do Gabinete da 

Presidência. XIII. E-07/002.1712/14 – DIBAP/INEA. Requerimento: Deliberar quanto 

à doação de uma embarcação (bote auxiliar de serviços 499c 4.99 comprimento, nº de 

inventário 9.626) pela Fundação SOS Pró Mata Atlântica, no valor de R$ 8.640,00 (oito 

mil, seiscentos e quarenta reais), destinada à Reserva Ecológica Estadual da Juatinga 

(REEJ). Decisão: Solicitação aprovada conforme considerações do Diretor da DIBAPE. 

XIV. E-07/002.12772/16 – Pontos de Fuga Produções Artísticas Ltda.. 

Requerimento: Deliberar quanto à doação de 02 micro-ondas Brastemp 20l (nº de

[...]

Cafeteiras Bella Arome 14 (nº de inventário 26.676 e 26.677), 02 nobreak APC Back-

ups (nº de inventário 26.678 e 26.679) e 02 telefones sem fio Intelbras (nº de inventário 

26.680 e 26.681) pela empresa Pontos de Fuga Produções Artísticas Ltda., no valor total 

de R$ 1.556,80 (um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos), 

destinados ao Parque Estadual da Costa do Sol (PECS). Decisão: Solicitação aprovada 

conforme considerações do Diretor da DIBAPE. XV. Requerimento: Criação de Grupo 

de Acompanhamento (GA) da atuação da empresa habilitada, dentre outros, para a